РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15.10.2021 г.                                                                                                        №4.
Об избрании заместителя

председателя Совета сельского
поселения «Хушенгинское»

              Заслушав сообщение  председателя счетной комиссии Совета сельского поселения «Хушенгинское» – Пуртову Наталью Владимировну – о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Хушенгинское», Совет сельского поселения «Хушенгинское»  РЕШИЛ:
             1. Избрать заместителем Председателя Совета сельского поселения «Хушенгинское» – Киселёву Анну Борисовну.
             2. Установить, что заместитель председателя Совета сельского поселения «Хушенгинское» работает на не на постоянной основе

             3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и обнародования Главой сельского поселения «Хушенгинское».
Председатель Совета

сельского поселения «Хушенгинское» _________________ И. А. Дубинина